

	Śniadanie	I-Danie	II-Danie
Poniedziałek 27.01.2025	Herbata owocowa, chleb razowy z masłem, jajko na twardo , rzodkiewką i szczypiorkiem, dżem słodzony fruktozą	Barszcz czerwony, zabielany śmietaną , na porcji rosółowej, z marchewką, porem,, przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz, przyprawa z suszonych warzyw. Owoc: gruszka	Pancakes czekoladowe z dżemem: mąka, jajka, mleko , kakao, proszek do pieczenia , cukier, olej Kompot wiśniowy
Alergeny	zboża zawierające gluten oraz produkty pochodne, mleko i produkty pochodne	seler, mleko i produkty pochodne	mleko i produkty pochodne, jaja, zboża zawierające gluten oraz produkty pochodne
Wtorek 28.01.2025	Mleko, chleb razowy z masłem, serek Almette , ogórek świeży, dżem słodzony fruktozą	Zupa jarzynowa, na porcji rosółowej, zabielana śmietaną , kapustą, groszkiem, fasolką szparagową, z porem, selerem , ziemniakami, marchewką, pietruszką przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, przyprawa z suszonych warzyw, sól, pieprz. Owoc: jabłko	Schab pieczony w ziołach. Ziemniaki. Surówka z selera ze śmietaną Kompot aronia
Alergeny	zboża zawierające gluten oraz produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, jaja	seler, mleko i produktu pochodne	mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten oraz produkty pochodne
Środa 29.01.2025	Kawa zbożowa, chleb razowy z masłem , polędwica wędzona, sałata lodowa, papryka żółta, dżem	Zupa ryżowa, na porcji rosółowej, marchewką, porem, selerem , przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, lubczyk, natka pietruszki, sól, pieprz, przyprawa z suszonych warzyw Owoc: banan	Klopsiki z kurczaka w sosie pomidorowo- śmietanowym z makaronem : filet z kurczaka, jajka , bułka, pomidory, czosnek, zioła. Kompot czarna porzeczką
Alergeny	zboża zawierające gluten oraz produkty pochodne, mleko i produkty pochodne,	seler,	jaja, zboża zawierające gluten oraz produkty pochodne, mleko i produkty pochodne
Czwartek 30.01.2025	Kakao, bułka poznańska z masłem , pasta z makreli ze szczypiorkiem, dżem, pestki dyni	Krem marchewkowo-porowy, zabielany śmietaną , na porcji rosółowej, z marchewką, porem, selerem , przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, lubczyk, natka pietruszki, sól, pieprz, Owoc: kiwi	Wątróbka duszona z cebulką i jabłkiem. Ziemniaki. Surówka z kapusty kiszonej z marchewką i cebulką. Kompot truskawkowy
Alergeny	mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten i pochodne, ryba	seler, mleko i produktu pochodne	
Piątek 31.01.2025	Zupa mleczna z zacierką (mąka, jajka), chleb razowy z masłem, ser wędzony , pomidor, dżem słodzony fruktozą	Zupa szpinakowa z jajkiem, zabielana śmietaną , na porcji rosółowej, z marchewką, porem, selerem , przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, lubczyk, sól, pieprz, przyprawa z suszonych warzyw Owoc: winogrono	Pierogi z mięsem i okrasą: szynka, karkówka, cebula, czosnek, zioła, mąka Kompot czarna porzeczką
Alergeny	mleko i produkty pochodne, zboża zawierające gluten oraz produkty pochodne, jaja	seler, mleko i produktu pochodne, jaja	zboża zawierające gluten i pochodne

WODĘ DO PICIA PODEJAMU DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO PODYBTU W PRZEDSZKOLU.